
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 1
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
Ταχ. Δ/νση: Ν.ΕΟ. ΠΑΤΡΩΝ - ΑΘΗΝΩΝ 32 & 
ΑΜΕΡΙΚΗΣ ΠΑΤΡΑ, 26441
Πληροφορίες: Αναστασία Παπακωνσταντίνου
Τηλ.: 2613613638, 2613613600
Fax: 2613613605
Email: a.papakonstantinou@pde.gov.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 

     
Προς: 
 - Υπουργείο Ανάπτυξης και
Επενδύσεων, Διεύθυνση 
Δημοσίων Επενδύσεων
- Πίνακας αποδεκτών

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: 

Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων ( των υπό σύσταση επιχειρήσεων )  στο πλαίσιο της 
πρόσκλησης «Επιχειρηματική Εκκίνηση, Ενίσχυση  νέων και υπό σύσταση, πολύ Μικρών και 
μικρών Επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδας» με Κωδικό ΟΠΣ 3456 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Δυτική Ελλάδα 2014-2020»

Ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας

Έχοντας υπόψη:

1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε με 
το Άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005

2. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, 
τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α 265/23-12-2014).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 81/2019 (ΦΕΚ Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων».

4. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ Α' 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

5. Την υπ. αριθμ. 32681/ΕΥΘΥ335/23-03-2015 (ΦΕΚ 713/Β/24-4-2015 Υπουργική Απόφαση, με θέμα 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 2
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με 
το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και αντικατάσταση της αριθμ. 41546/Γ΄ΚΠΣ/281/ΚΥΑ/8.12.2000 (ΦΕΚ 
1501/Β) ΚΥΑ, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

6. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών 
διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 
Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού 
(ΕΚ) αριθ. 1083/2006.

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών 
διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση 
του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006.

8. Τα άρθρα 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, περί κρατικών 
ενισχύσεων.

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου για την κήρυξη ορισμένων 
κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή των Άρθρων 107 και 108 
της Συνθήκης.

10. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής «Πλαίσιο σχετικά με τις κρατικές ενισχύσεις για την 
έρευνα και ανάπτυξη και την καινοτομία» (2014/C 198/01).

11. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των αποφάσεων 
της Επιτροπής με τις οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες και ασυμβίβαστες 
κρατικές ενισχύσεις.

12. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, σύμφωνα με την υπ’ Αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712 Απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού.

13. Την υπ. Αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712 (ΦΕΚ 1822/Β/24.08.2015) Υπουργική Απόφαση, Εθνικοί Κανόνες 
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων 
συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους 
Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων.

14. Η με αριθμ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β’, 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών 
διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους 
του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο 
του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014.

15. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον _έλεγχο σώρευσης 
κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει.
16. Το με αριθμό C (2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο 
Εταιρικής Σχέσης 2014-2020 (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης).

17. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010).

18. Το Π.Δ. 132/2010, «Περί Οργανισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος» ΦΕΚ 225Α /2010 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 3
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

19. Την με αριθμ 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, περί επικύρωσης των 
αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών της 26ης Μάιου 2019 και την 2ης Ιουνίου 2019 και το από 
29/08/2019 πρακτικό ορκωμοσίας της νέας Περιφερειακής αρχής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.
20. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10161 final/18-12-2014 που αφορά την 
έγκριση του Ε.Π. «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε με την C(2020) 4707 
final/07-07-2020.

21. Την με αρ. πρωτ. ΕΥΔΕΠΠΔΕ/2048/8-5-2019 ( ΑΔΑ 66Μ27Λ6-ΖΘΧ ) Πρόσκληση υποβολής 
προτάσεων χρηματοδοτικής Ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων για τη δράση « Επιχειρηματική Εκκίνηση, 
Ενίσχυση νέων και υπό σύσταση, πολύ μικρών και μικρών Επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδα ς» στα 
πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2014-2020» όπως τροποποιήθηκε.

22. Την με αρ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΑΠ/346622/3573/22-12-2020 ( ΑΔΑ: 6ΕΜ67Λ6-ΞΥ3 ) Απόφαση 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας για την ‘Έγκρισης του συγκεντρωτικού πίνακα οριστικών αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης επενδυτικών σχεδίων Υπό Σύσταση Επιχειρήσεων, της πρόσκλησης χρηματοδοτικής 
ενίσχυσης «Επιχειρηματική Εκκίνηση, Ενίσχυση νέων και υπό σύσταση, πολύ Μικρών και μικρών 
Επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδας» στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 
2014-2020», με κωδικό πρόσκλησης ΠΔΕ0408-1. 

23. Την με αρ. πρωτ ..................................................... Εισήγηση της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού.

Αποφασίζει 
 
Την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 8.960.110,93€.

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως 
εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

9 - Δυτική Ελλάδα

4 - Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, προώθηση της 
Κοινωνικής Ένταξης και 
Καταπολέμηση της Φτώχειας 
και των Διακρίσεων

Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 8.960.110,93

ΣΥΝΟΛΟ 8.960.110,93 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)
Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα 
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 4
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 
ανέρχεται σε  και έχει τα παρακάτω στοιχεία: 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός 
Ενάριθμος (που 

συνεχίζει να 
πληρώνει την 

πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

ΕΠ0011 2021ΕΠ00110012 NAI 8.960.110,93

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ 
Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης, οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 

Κανονισμούς των ΕΔΕΤ καθώς και όσα περιλαμβάνονται στην αναλυτική πρόσκληση και στο τεχνικό 

παράρτημα του ΠΣΚΕ, δεσμεύουν κάθε δικαιούχο .

Ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας

Νεκτάριος Φαρμάκης

 Κοινοποίηση: 

1. ΕΥΔ ΕΠ Δυτικής Ελλάδας
2. Γραφείο Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημ. Επενδύσεων & ΕΣΠΑ
4. Γραφείο Προϊσταμένου Εθνικής Αρχής Συντονισμού
5. Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας
3. Προϊστάμενος Γενικής Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών
4. Προϊσταμένη Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
5. Προϊστάμενος Τμήματος Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης 
    



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 5
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5084997

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΛΑΪΝΑΣ – ΣΤΡΟΥΤΙΝΣΚΑ 
Ο.Ε.] [ΔΕΕ11-0054350]

ΛΑΪΝΑΣ – 
ΣΤΡΟΥΤΙΝΣΚΑ Ο.Ε. 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
193.944,81 79.296,55 0,00 273.241,36 

2 5085293

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [PARKING STREAM IKE] 
[ΔΕΕ11-0057929]

PARKING STREAM IKE 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
259.653,69 38.389,81 0,00 298.043,50 

3 5086492

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ] [ΔΕΕ11-0042531]

ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
16.355,70 9.803,96 455,00 26.614,66 

4 5086493

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΚΑΪΑΦΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΔΕΕ11-0043466]

ΚΑΪΑΦΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10/09/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
79.641,00 37.294,00 0,00 116.935,00 

5 5086495

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΤΑΜΟΣ - ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΔΑΚΗ 

Ο.Ε.] [ΔΕΕ11-0044696]

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΤΑΜΟΣ - ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΔΡΕΔΑΚΗ Ο.Ε.

15/07/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 144.188,06 43.792,05 0,00 187.980,11 

6 5086496

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΑΡΙΟΛΑ TΣΙΓΚΑΡΕ- 

ΣΤΥΛ.ΚΑΛΛΙΟΔΗΣ ΟΕ] 
[ΔΕΕ11-0046677]

ΑΡΙΟΛΑ TΣΙΓΚΑΡΕ- 
ΣΤΥΛ.ΚΑΛΛΙΟΔΗΣ ΟΕ 26/09/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 67.084,94 22.230,96 0,00 89.315,90 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 6
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

7 5086497

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 
Σ. - ΠΙΠΕΡΑ Μ. ΟΕ] 
[ΔΕΕ11-0046834]

ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟ
Υ Σ. - ΠΙΠΕΡΑ Μ. ΟΕ 26/07/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 69.779,40 24.419,60 0,00 94.199,00 

8 5086498

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [AGL SOLUTIONS Ο.Ε.] 

[ΔΕΕ11-0047156]
AGL SOLUTIONS Ο.Ε. 25/09/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
60.702,93 19.298,35 0,00 80.001,28 

9 5086499

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΓΟΥΡΓΑΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ] [ΔΕΕ11-0048045]

ΓΟΥΡΓΑΡΗΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 27/09/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
77.441,32 23.863,41 4.512,69 105.817,42 

10 5086500

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΔΕΕ11-0048099]

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 27/07/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
119.505,35 22.037,16 0,00 141.542,51 

11 5086501

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ] [ΔΕΕ11-0048331]

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10/09/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

47.906,16 14.626,39 0,00 62.532,55 

12 5086502

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΖΑΡΝΟΜΗΤΡΟΥ] [ΔΕΕ11-0048586]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΖΑΡΝΟΜΗΤΡΟΥ 06/08/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
63.373,39 24.082,28 0,00 87.455,67 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 7
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

13 5086503

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [BLOCK Ι.Κ.Ε.] 
[ΔΕΕ11-0048607]

BLOCK Ι.Κ.Ε. 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
159.799,97 45.199,98 4.000,00 208.999,95 

14 5086504

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] [ΔΕΕ11-0049272]

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 02/09/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
83.451,53 16.334,37 0,00 99.785,90 

15 5086505

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΔΕΕ11-0049617]

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
111.474,17 25.785,11 13.202,60 150.461,88 

16 5086506

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΒΙΩΣΙΜΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ 

ΙΚΕ] [ΔΕΕ11-0050436]

ΒΙΩΣΙΜΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ 
ΙΚΕ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
118.103,60 38.802,40 200,00 157.106,00 

17 5086507

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε.] 
[ΔΕΕ11-0050458]

ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε. 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
59.699,40 13.466,31 4.000,00 77.165,71 

18 5086508

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΑΥΡΕΛΗ] [ΔΕΕ11-0051109]

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΑΥΡΕΛΗ 05/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
79.629,53 26.753,37 0,00 106.382,90 

19 5086509

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΚΑΒΒΑΘΑ ΔΗΜΗΤΡΑ] 

[ΔΕΕ11-0051328]
ΚΑΒΒΑΘΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 24/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
76.421,73 24.770,83 0,00 101.192,56 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 8
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

20 5086510

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [3DCP LAB Ι.Κ.Ε.] 
[ΔΕΕ11-0051364]

3DCP LAB Ι.Κ.Ε. 30/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
157.331,97 55.366,38 0,00 212.698,35 

21 5086511

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΤΣΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ] [ΔΕΕ11-0051599]

ΤΣΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
127.580,00 41.720,00 0,00 169.300,00 

22 5086512

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ Φ. - 

ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ Α. Ε.Ε.] 
[ΔΕΕ11-0051619]

ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ Φ. - 
ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ Α. 

Ε.Ε.
18/09/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 126.888,92 24.274,61 0,00 151.163,53 

23 5086513

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΕΛΕΝΗ ΠΕΣΙΝΗ] 
[ΔΕΕ11-0051741]

ΕΛΕΝΗ ΠΕΣΙΝΗ 25/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
107.518,20 30.820,00 0,00 138.338,20 

24 5086514

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ] 

[ΔΕΕ11-0051823]

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛ

ΟΣ
21/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 141.120,99 42.280,69 0,00 183.401,68 

25 5086515

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [HUMAN OPSIS] 
[ΔΕΕ11-0051963]

HUMAN OPSIS 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
61.037,32 18.361,55 0,00 79.398,87 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 9
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

26 5086516

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΔΕΕ11-0052475]

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 14/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
77.976,00 22.184,00 0,00 100.160,00 

27 5086517

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [DELTAP 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΚΕ] 

[ΔΕΕ11-0052797]

DELTAP 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΚΕ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 88.058,43 16.846,60 0,00 104.905,03 

28 5086518

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΔΕΕ11-0052954]

ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
104.593,27 17.994,57 2.387,01 124.974,85 

29 5086520

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΚΔΑΠ ΦΑΡΟΣ Ι.Κ.Ε] 

[ΔΕΕ11-0053497]
ΚΔΑΠ ΦΑΡΟΣ Ι.Κ.Ε 08/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
112.929,76 26.855,41 0,00 139.785,17 

30 5086521

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση [ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΛΑΜΠΡΟΥ Ο.Ε.] [ΔΕΕ11-0053608]

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΛΑΜΠΡΟΥ Ο.Ε. 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
151.964,00 55.976,00 0,00 207.940,00 

31 5086522

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ - ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΒΟΡΥΛΛΑΣ] [ΔΕΕ11-0053909]

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ - 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΟΡΥΛΛΑΣ
22/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 151.756,47 46.559,50 0,00 198.315,97 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 10
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

32 5086527

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ - 

ΜΠΑΖΑΣ] [ΔΕΕ11-0053998]

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΜΠΑΖΑΣ 01/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
97.597,43 39.598,31 75.143,69 212.339,43 

33 5086528

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΔΕΕ11-0054019]

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
37.135,40 11.823,61 0,00 48.959,01 

34 5086529

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ] [ΔΕΕ11-0054073]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
75.425,00 19.950,00 15.458,46 110.833,46 

35 5086530

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΟΔΗΜΟΣ] [ΔΕΕ11-0054091]

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΟΔΗΜΟΣ
28/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
112.950,60 34.441,60 5.000,00 152.392,20 

36 5086531

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΤΖΟΒΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[ΔΕΕ11-0054142]
ΤΖΟΒΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
125.760,44 36.506,96 6.950,00 169.217,40 

37 5086532

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΜΑΡΙΑ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ] 

[ΔΕΕ11-0054412]
ΜΑΡΙΑ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 27/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
49.256,84 21.932,83 84,00 71.273,67 

38 5086533

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΚΑΡΑΝΙΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ] [ΔΕΕ11-0054807]

ΚΑΡΑΝΙΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 11/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
91.383,42 21.144,72 0,00 112.528,14 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 11
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

39 5086534

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΔΕΕ11-0054870]

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
102.138,20 21.780,53 861,00 124.779,73 

40 5086535

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΤΣΙΚΑΣ] 
[ΔΕΕ11-0055050]

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΑΤΣΙΚΑΣ 27/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
91.995,26 29.026,84 0,00 121.022,10 

41 5086536

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΡΗΣ] 

[ΔΕΕ11-0055114]
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΡΗΣ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
168.447,04 43.898,04 0,00 212.345,08 

42 5086537

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [WILD FERMENTS ΙΚΕ] 

[ΔΕΕ11-0055119]
WILD FERMENTS ΙΚΕ 07/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
81.946,68 24.831,13 0,00 106.777,81 

43 5086538

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ Γ. 

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ] [ΔΕΕ11-0055606]

ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ Γ. 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 27/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ
150.149,33 41.335,68 0,00 191.485,01 

44 5086545

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΜΠΙΘΑ] 

[ΔΕΕ11-0055809]
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΜΠΙΘΑ 06/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
43.692,38 11.822,87 0,00 55.515,25 

45 5086546

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [Ο ΦΟΥΡΝΟΣ ΤΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ Ι.Κ.Ε.] [ΔΕΕ11-0056034]

Ο ΦΟΥΡΝΟΣ ΤΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ Ι.Κ.Ε. 25/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
132.283,68 35.628,96 0,00 167.912,64 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 12
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

46 5086547

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ] [ΔΕΕ11-0056069]

ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 30/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
93.451,57 17.872,65 0,00 111.324,22 

47 5086548

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΒΑΪΑ ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΥ 

Ι.Κ.Ε.] [ΔΕΕ11-0056385]

ΒΑΪΑ ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΥ 
Ι.Κ.Ε. 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
161.300,00 54.588,00 50.474,40 266.362,40 

48 5086549

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ] 
[ΔΕΕ11-0056706]

 ΣΚΑΛΤΣΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 

106.541,00 37.694,00 0,00 144.235,00 

49 5086550

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΦΩΤΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ] 

[ΔΕΕ11-0057162]
ΦΩΤΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
18.288,05 10.638,07 0,00 28.926,12 

50 5086551

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΒΑΛΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[ΔΕΕ11-0057202]
ΒΑΛΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 21/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
120.755,91 26.003,94 0,00 146.759,85 

51 5086552

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ] [ΔΕΕ11-0057241]

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
43.854,00 17.236,00 0,00 61.090,00 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 13
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

52 5086553

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [BOOYADA 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 
[ΔΕΕ11-0057279]

BOOYADA 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

29/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 138.174,68 39.327,12 0,00 177.501,80 

53 5086554

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ] [ΔΕΕ11-0057335]

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
95.369,61 35.556,42 0,00 130.926,03 

54 5086555

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΚΥΤΑΓΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] 
[ΔΕΕ11-0057521]

ΚΥΤΑΓΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
94.514,80 22.183,20 23.103,20 139.801,20 

55 5086556

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΚΟΤΣΟΚΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ] 

[ΔΕΕ11-0057581]
ΚΟΤΣΟΚΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
150.195,38 42.243,06 0,00 192.438,44 

56 5086557

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» - ΥΠΟ 

ΣΥΣΤΑΣΗ - [ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΟΤΣΗΣ] [ΔΕΕ11-0057634]

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΟΤΣΗΣ 29/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
112.905,44 38.603,66 0,00 151.509,10 

57 5086558

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - 
[ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ] [ΔΕΕ11-0057672]

ΠΑΠΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠ
ΟΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 29/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 61.398,02 21.706,63 3.161,04 86.265,69 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 14
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

58 5086560

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [GREECE.IS] 
[ΔΕΕ11-0057685]

GREECE.IS 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
95.728,19 26.072,63 0,00 121.800,82 

59 5086561

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [FITNESS ACTIVITIES - 

MV I.K.E] [ΔΕΕ11-0057713]

FITNESS ACTIVITIES - 
MV I.K.E 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
58.467,48 17.311,68 0,00 75.779,16 

60 5086563

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ] 
[ΔΕΕ11-0057729]

ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 29/11/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
71.578,88 16.810,21 0,00 88.389,09 

61 5086564

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [COFFECO I.K.E.] 
[ΔΕΕ11-0057772]

COFFECO I.K.E. 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ
213.910,00 71.940,00 0,00 285.850,00 

62 5086565

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ Α. - 
ΜΠΑΤΡΑΛΗΣ ΧΡ. ΟΕ] 

[ΔΕΕ11-0057782]

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ Α. - 
ΜΠΑΤΡΑΛΗΣ ΧΡ. ΟΕ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 151.145,84 42.000,00 0,00 193.145,84 

63 5086566

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση – [PLAYGROUND IKE] 

[ΔΕΕ11-0057806]
PLAYGROUND IKE 01/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
145.799,99 47.200,01 0,00 193.000,00 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 15
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

64 5086567

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [WISE CONSULTING 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 
[ΔΕΕ11-0057808]

WISE CONSULTING 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 85.796,00 30.924,00 0,00 116.720,00 

65 5086568

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΛΙΒΟΣ Λ. & ΣΙΑ Ο.Ε.] 

[ΔΕΕ11-0057816]
ΛΙΒΟΣ Λ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
144.992,99 37.898,12 4.000,00 186.891,11 

66 5086578

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΚΟΚΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] 

[ΔΕΕ11-0057837]
ΚΟΚΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
76.608,36 29.142,84 750,00 106.501,20 

67 5086579

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [MAKE PROGRESS IKE] 
[ΔΕΕ11-0057882]

MAKE PROGRESS IKE 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
178.299,45 31.652,99 0,00 209.952,44 

68 5086580

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ Α.- 
ΚΑΡΠΑΝΟΥ Λ. Ο.Ε.] 

[ΔΕΕ11-0057885]

ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ Α.- 
ΚΑΡΠΑΝΟΥ Λ. Ο.Ε. 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 142.827,31 36.454,33 0,00 179.281,64 

69 5086581

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΜΠΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ] 

[ΔΕΕ11-0057899]
ΜΠΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
80.045,40 27.808,00 0,00 107.853,40 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 16
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

70 5086582

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [DIONYMA ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 
ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ ΑΓΡΟΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΙΚΕ] [ΔΕΕ11-0057904]

DIONYMA 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 

ΡΟΜΠΟΤΙΚΗΣ 
ΑΓΡΟΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΙΚΕ

02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 117.162,67 22.949,78 0,00 140.112,45 

71 5086583

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΤΣΑΚΩΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΔΕΕ11-0057928]

ΤΣΑΚΩΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
64.913,19 24.275,48 50,00 89.238,67 

72 5086584

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΔΓΑΛΗΝΗ ΟΕ] [ΔΕΕ11-0057939]

ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - 

ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΔΓΑΛΗΝΗ ΟΕ

02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

79.214,64 33.118,40 0,00 112.333,04 

73 5086585

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [Α. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ-Π. 
ΝΤΖΟΥΦΡΑ ΥΠΟΣΥΣΤΑΣΗ ΕΕ] 

[ΔΕΕ11-0057954]

Α. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ-Π. 
ΝΤΖΟΥΦΡΑ 

ΥΠΟΣΥΣΤΑΣΗ ΕΕ
02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 77.775,07 18.202,05 0,00 95.977,12 

74 5086586

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ Δ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ] [ΔΕΕ11-0057966]

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ Δ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
69.540,00 26.360,00 0,00 95.900,00 

75 5086587

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΛΑΤΗΣ]  
[ΔΕΕ11-0057967]

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΛΑΤΗΣ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
75.647,10 25.498,08 0,00 101.145,18 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 17
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

76 5086588

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [Ε. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ - 
Σ. ΒΑΡΒΑΡΗΓΟΣ] [ΔΕΕ11-0057974]

Ε. ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
- Σ. ΒΑΡΒΑΡΗΓΟΣ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
131.010,80 24.007,20 0,00 155.018,00 

77 5086589

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ - ΣΕΡΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[ΔΕΕ11-0057976]

ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ - 

ΣΕΡΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 118.819,44 28.048,20 0,00 146.867,64 

78 5086590

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΚΑΤΣΑΡΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ] [ΔΕΕ11-0057980]

ΚΑΤΣΑΡΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
70.170,00 19.580,00 0,00 89.750,00 

79 5086591

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση [ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΙΚΕ] [ΔΕΕ11-0057984]

ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΚΕ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
138.900,00 32.600,00 0,00 171.500,00 

80 5086594

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ] 
[ΔΕΕ11-0044412]

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ 26/06/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
69.893,61 16.904,21 0,00 86.797,82 

81 5086595

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΠΑΣΣΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ] 
[ΔΕΕ11-0053083]

ΠΑΣΣΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 17/10/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
129.688,73 28.459,19 3.423,63 161.571,55 



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 18
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

82 5086596

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 
σύσταση - [ΧΡΥΣΗ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ] 
[ΔΕΕ11-0053983]

ΧΡΥΣΗ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 106.249,60 34.166,40 1.522,00 141.938,00 

83 5086597

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕ] [ΔΕΕ11-0053990]

ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΟΕ

01/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 68.405,00 20.580,00 34.260,52 123.245,52 

84 5086598

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [E. ΚΟΚΛΑΣ – 
A.ΔΑΡΒΟΥΔΗ Ο.Ε.] 
[ΔΕΕ11-0057675]

E. ΚΟΚΛΑΣ – 
A.ΔΑΡΒΟΥΔΗ Ο.Ε. 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 145.331,58 38.032,71 500,00 183.864,29 

85 5086599

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση [ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΔΕΕ11-0057726]

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
84.335,16 28.083,44 0,00 112.418,60 

86 5086600

Ενίσχυση στη Δράση 
«Επιχειρηματική Εκκίνηση» – Υπό 

σύσταση - [E-TRADE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.] 

[ΔΕΕ11-0057823]

E-TRADE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 02/12/2019

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ

30 ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 114.032,28 29.444,25 0,00 143.476,53 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          8.960.110,93 2.572.385,23 253.499,24 11.785.995,40

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       86



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:11211 Σελίδα 19
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
86


	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADA: AΔA: ΨΩΓΗ7Λ6-ΝΧΛ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 19/02/2021
Α. Π.: ΠΔΕ/ΔΑΠ/46451/492
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-02-22T12:18:38+0000
	Not specified




